
ZARZĄDZENIE NR 829/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerw celowych do działów 600 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 13 pkt 2, pkt 10 i 
pkt. 11 uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2006, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
781.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., 
Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 
i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 
i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 
3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 z dnia 24 kwietnia 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 



2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, Nr 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 z dnia 24 kwietnia 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 5
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera rozdysponowanie rezerw celowych.

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwy celowe na:

 „Budowę i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane 
przez Dzielnice (zadania inwestycyjne)” w kwocie 2.520.000 zł. Dotychczas 
rozdysponowano kwotę 378.800 zł.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
142.000 zł, z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulic na terenie Dzielnic: VI 
i XVII.

 „Budowę boisk wielofunkcyjnych (zadania inwestycyjne)” w kwocie 2.000.000 zł. 
Dotychczas rozdysponowano kwotę 840.000 zł.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
300.000 zł, z przeznaczeniem na modernizację obiektów KS „Grębałowianka” 
(wykonanie boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni wraz z ogrodzeniem 
i oświetleniem).

 „Budowę basenów krytych (Kurdwanów, Prokocim Nowy, Prądnik Biały/Azory, 
Nowa Huta) - zadanie inwestycyjne” w kwocie 3.000.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
339.000 zł, z przeznaczeniem na:

- ośrodek sportowo – rekreacyjny Kurdwanów Nowy (opracowanie dokumentacji 
projektowej krytego basenu z zapleczem przy ul. Wysłouchów 34) – kwota 
239.000 zł,

- modernizację obiektów sportowych OSiR „Krakowianka” przy ul. Bulwarowej 
(opracowanie koncepcji budowy zespołu basenów sportowo – rekreacyjnych 
z pływalnią krytą oraz zmodernizowanie niecki basenu rekreacyjnego) – kwota 
100.000 zł.


